'PN/tltiii'O ek Ót2o Jo.w. doe§ Ca,poJ

€Jtado de Ót2o 'Pa~tlc

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 6526/88

de ·o4 de· nove·mbro· · de 1988

FLS: N!.

' Ul'LICADO (~) NO JOk~N
BOLEliM DO MUNIC.if!IO

~-• Qj de..Qi/ Jl I 8~

Dispoe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ . ...... .

750.000,00

0 Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe confere o inciso I do artigo 49 da Lei n9

3290/87, de 01 de dezembro de 1987, e artigo 39 , inciso V, do Decreto-Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

4120 - Equipamentos e Material Permanente no programa 03070212.340 - U.H.

F. no Departamento de Serviços Internos da Secretaria de Administração.

Art i go 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 750.000,00 (setecentos e cin

quenta mil cruzados)., desti.nado a suplementar a seguinte dotação do orç~

mento vigente:

7.30

7 . 30 - 03070212.340

7.30 - 4120

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serviços Internos

U.H . F.

Equipamentos e Material Pennanente 750.000 , 00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

7.40

7.40 - 03070211.240

7 . 40 - 4120

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Materiais

Vefculos , Máquinas e Outros

Equipamentos e r-'E.terial Permanente 7 5O . O O O , O O

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José

04 de novembro de 1988.

Prefeito Municipal

Consultor Legislativo

1/>H/eltUI'o tÚ Ú4o Jodt do.J Ca,.po.,
€Jtado de Sao Paulo

LIVRO N..!!.

cont. Decreto n9 ·6526/88 - fls . 02

Prefeitura

04 de novembro de 1988 .

Se

Registrado
-zaçao de Atos, Consultoria Legislativa,

bro do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

FLS.r N!..

São José dos Campos,

de Formali

de novem

ira

Divisao de ormalizaçao de Atos

DFO/nbp/ .-